

Poznań, dnia 28.12.2022 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Szpital Wojewódzki w Poznaniu,  
ul. Juraszów 7-19  
60-479 Poznań

nr sprawy: SZW/DZP/5/1000/22

**Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego” (5 zadań częściowych)**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Do kiedy jest przesyłanie ofert bo na jednym jest do 30.12.2022, a na drugim do 9.01.2023 i gdzie składać ofertę czy przez e-mail czy platformę?

Odpowiedź:

Składanie ofert zgodnie z treścią zapytania ofertowego ofertę przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: **dzp@lutycka.pl**, do dnia **30.12.2022** do godz. **11.00**

Pytanie nr 2:

Za jaką stawkę w chwili obecnej wykonuje usługę obecny wykonawca.

Odpowiedź:

pakiet nr 1 - 7,80 za km

pakiet nr 2 - 8,90 za km

pakiet nr 3 - 21,00 za km

pakiet nr 4- poz. 1 - 650,00 za 1 zlecenie, poz. 2 - 12,00 za km

pakiet nr 5 - 12,00 za km

Pytanie nr 3:

Jaką ilością pojazdów obecny wykonawca realizuje usługę?

Odpowiedź:

pakiet nr 1 - 4 samochody

pakiet nr 2 - 4 samochody

pakiet nr 3 - 4 samochody

pakiet nr 4 - 4 samochody

pakiet nr 5 - poz. 1 - 4 samochody, poz. 2 - 4 samochody

W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem